



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

ל' תשרי תשפ"ב

06 אוקטובר 2021

לכבוד

עו"ד יוסי כהן

באמצעות דוא"ל: office@yossi-cohen.co.il

שלום רב,

הנדון: יידוע בנוגע לכתבי קדם עתירה מנהלית בעניין יומני ראש הממשלה לשעבר מר בנימין

נתניהו

אני פונים אליך בעניין כתבי קדם עתירה מנהלית שהגישה עמותת "הצלחה", בגין אי מתן מענה לבקשותיה לקבלת יומניו של ראש הממשלה לשעבר, מר בנימין נתניהו, בתקופה שבין השנים 2019-2020, והכל כפי שיפורט להלן:

בימים 1.1.20, 1.4.20, 1.7.20, 1.10.20, 1.1.21 הגישה עמותת הצלחה בקשות חופש מידע רוחביות לכלל משרדי הממשלה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק") שבמסגרתן ביקשה לקבל לידיה את יומן ו/או לוי"ז השר ו/או סגן השר וכן לוי"ז מנכ"ל המשרד לתקופה שבין השנים 2019-2020. הפונה ביקשה לקבל את המידע בפירוט שלהלן: מועד ושעת הפגישה, מיקום הפגישה, פירוט המשתתפים בפגישה, נושא הפגישה ומשך הפגישה (לרבות לוחות זמנים בעת נסיעות לחוץ לארץ).

בשל אי מתן מענה לבקשות בתוך סד הזמנים הקבוע בחוק, ביום 26.11.20 וביום 24.5.21 הגישה הפונה שני כתבי קדם עתירה מנהלית לפרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי), המצורפים בזאת.

בכתבי קדם העתירות הפונה הודיעה כי היא שומרת על מלוא הטענות והזכויות המשפטיות העומדות לרשותה בנסיבות העניין.

עם קבלת קדם העתירות, עודכנו בכך כלל הגורמים הרלוונטיים במשרד ראש הממשלה, לרבות לשכתו של ראש הממשלה דאז, מר בנימין נתניהו.

על מנת לגבש מענה מטעם המשרד לקדם העתירות, שנועד לייתר אפשרות הגשת עתירה לבית המשפט מצד העותרת, על המשרד להשיב בהקדם האפשרי לקדם העתירות.

במסגרת גיבוש התשובה כאמור, על המשרד לבחון את המידע המצוי ביומנים בשנים המבוקשות (2019-2020), וזאת בשים לב לבחינה הנדרשת בהיבטים הנגועים לענייני בטחון המדינה, יחסי חוץ, בטחונו של ראש הממשלה ופרטיותם של צדדים שלישיים המוזכרים ביומן.

כמו כן, בהתאם להנחיית היועץ המשפטי לממשלה, שלפיה אין חובה למסור מידע אישי ו/או פוליטי, נבקש לברר אם אתם מעוניינים שראש הממשלה לשעבר או מי מטעמו, יעבור על המידע תחילה על מנת להשחיר את המידע על אודות פגישות פרטיות ו/או פגישות פוליטיות שעשוי להיות מצוי ביומן, וזאת עוד בטרם יחלו עובדי המשרד הנגועים בדבר, ובראשם אגף הביטחון של המשרד, בבחינת המידע בהיבטי הביטחון וביתר ההיבטים הנזכרים לעיל.

נודה לתשובתך בעניין עד ליום **1.11.21**. זאת, על מנת שנוכל להעביר אליך את היומנים בטרם תחילת העבודה עליהם מצד גורמי המשרד, ככל שתבקשו שנעשה כן.

יצוין כי פנייתנו אליך נעשית כיוון שאתה ייצגת את מר בנימין נתניהו בעתירה דומה שנוגעת לבקשה לקבלת יומנו בתקופה שבין השנים 2015-2018 (עת"מ 15104-06-19 הוצאת עיתון הארץ ואח' נ' משרד ראש הממשלה ואח'), ככל שאינך מייצג את מר נתניהו בעניין זה – אנא עדכן אותנו בהקדם האפשרי.

בברכה,

היחידה לחופש המידע

משרד ראש הממשלה